地方独立行政法人大阪市博物館機構

令和３年度 第２回契約監視委員会 議事要旨

１ 日 時 令和４年２月３日（木）午後２時～３時 50分

２ 場 所 大阪歴史博物館５階 大会議室

３ 出席者 契約監視委員 森脇委員長、滋野委員、西尾委員

事務局    岩槻課長、東川課長代理、議事説明者

４ 議事次第：

（１）令和３年７月～11月分の契約状況について

（２）大阪市立美術館 警備業務委託について

（３）大阪市立科学館 プラネタリウム全天周映像システム等改修業務委託につ

いて

５ 議事要旨

（１）から（３）までの議事説明を行った結果、指摘事項はなかった。